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از میان خبرها  

گوناگون

 مسابقات فوتسال مشهد
 با حضور 3 تیم برگزار می شود

با انصراف کویت از حضور در مسابقات فوتسال مشهد، 
این رقابت ها با سه تیم برگزار می شود.

با توجه به برگزاری مســابقات مرحله نهایی قهرمانی 
فوتســال آســیا در اســفند امســال، کمیتــه فوتســال 
مسابقات دوستانه ای را برای  آماده سازی مناسب تیم 
ملی فوتسال در ســالن شهید بهشتی مشــهد برگزار 
می کند.پیش از این قرار بود تیم ملی فوتســال کویت 
نیز علاوه بر اســلواکی و بلاروس به مشــهد سفر کند، 
اما با وجود اعلام رســمی )کتبی( و حتی اعلام برنامه 
پروازی، این تیم از حضور در این مسابقات انصراف داد. 
همچنین صحبت هایی مبنی بر جایگزینی افغانستان 
به جای کویت مطرح می شــد که در نهایت با مخالفت 
ســرمربی تیم ملی مواجــه شــد. بنابر این مســابقات 
سه جانبه مشــهد با حضور تیم های ایران، اسلواکی و 
بلاروس برگزار خواهد شد.سیدمحمد ناظم الشریعه، 
سرمربی تیم ملی فوتسال درباره منتفی شدن حضور 
کویت و افغانستان در مســابقات بین المللی فوتسال 
مشــهد، گفت: اعتقــاد دارم کیفیت مهم تــر از کمیت 
اســت. تمام تیــم ها برایمــان قابــل احترام هســتند و 
رنکینگ جهانی حریفان برای برگزاری بازی تدارکاتی 
مهم است. ما در این چند سال با تیم های خوب اروپایی 
بازی کرده ایم و از سوی دیگر نباید در سال جام ملت ها، 
با تیم های آســیایی از جمله افغانســتان بــازی کنیم.
وی افزود: اگــر هم با حضــور کویت در این مســابقات 
موافقت کردیم به دلیل این بود که این تیم چند ســال 
از فوتسال آســیا دور بود. به هر حال این مسابقات را با 
حضور بلاروس، اسلواکی و ایران برگزار می کنیم.به 
گفته سرمربی تیم ملی فوتسال، اردوی این تیم برای 
مسابقات مشهد از روز پنج شــنبه همین هفته در این 

شهر آغاز می شود.

تجلیل از کمک داور خراسانی 
فوتبال ایران در کوالالامپور

طی مراسمی در کنفدراســیون فوتبال آسیا از کمک 
داور خراســانی کشــورمان تقدیر شــد.در مراســمی 
کــه روز گذشــته در ســمینار ســالیانه داوران فوتبال 
کنفدراســیون آســیا برگزار شــد، از »رضا ســخندان« 
کمک داور بین المللی فوتبال کشورمان تجلیل به عمل 
آمد.در این مراسم که در کوالالامپور مقر کنفدراسیون 
فوتبال آســیا بــه پــاس زحمــات و تلاش هــای داوران 
آسیایی برگزار شده بود، علاوه بر ســخندان از داوران 
دیگــری همچون روشــن ایرماتــوف و پیتر گریــن و... 
هم تجلیل شــد. در این مراســم از داورانی تقدیر شــد 
که دیگر بیــن المللــی نیستند.ســخندان کمک داور 
مشهدی و بین المللی فوتبال کشورمان در رقابت های 
معتبر بین المللی پرچم زده است که از مهم ترین آن ها 
می توان فینال المپیک 2016 ریودوژانیرو و رده بندی 

جام جهانی 2018 روسیه را نام برد.

خبر  

 فوتبال

 صعود یک پله ای شهرخودرو
 در رنکینگ باشگاه های جهان

تیم فوتبال شهرخودرو خراسان رضوی در جدیدترین 
فهرست بهترین تیم های جهان یک پله صعود کرد.

شهرخودرو با کســب 2123 امتیاز با یک پله صعود از 
رده 354 تا جایگاه 353 بالا رفت. ذوب آهن و پدیده 
شهر خودرو به ترتیب 17 و یک پله در فهرست بهترین 
تیم های جهان صعود کردند، در حالی که اســتقلال، 
پرســپولیس و ســپاهان بــا ســقوط مواجه شــدند.در 
جدید ترین رده بندی بهترین تیم های باشگاهی جهان 
که توسط سایت کلاب ورلد رنکینگ انتشار یافت، تیم 
ذوب آهن اصفهان)3236 امتیاز( از رده 239 تا 222 
بالا رفت و 17 پله صعــود کرد. این در حالی اســت که 
استقلال تهران در این فهرست با کسب 3167 امتیاز 
از رده 226 تا 232 )6پله( و پرسپولیس نیز با 3041 
امتیاز از رده 232 تا 240)8 پله ( سقوط کرد. سپاهان 
هم 2110 امتیاز گرفت. این تیم با سقوط پنج پله ای 

مواجه شد زیرا از رده 351 تا 356 نزول کرد.

پیروزی در دیدار دوستانه	 
خبر دیگردرباره  شهرخودرو این که این تیم مشهدی روز 
گذشته در دیداری دوســتانه، موفق شد حریف خود را 
شکست دهد.شاگردان یحیی گل محمدی در ورزشگاه 
امام رضا )ع( در چارچوب دیداری دوســتانه به مصاف 
شریعت نوین خراســان، تیم حاضر در مرحله دوم لیگ 
دسته سوم کشور، رفتند و موفق شدند با 6 گل، حریف 
خود را شکست دهند.حسین مهربان، یونس شاکری، 
رضا صــدری و مرتضی خراســانی، هرکــدام یک گل و 
امین قاسمی نژاد 2 گل در این مسابقه به ثمر رساندند. 
سرمربی شهرخودرو در این دیدار، تلفیقی از بازیکنان 

جوان و باتجربه  خود را به میدان فرستاد.
شهرخودرو خود را برای جدال روز شنبه، در چارچوب 
هفته دوازدهم لیگ برتر، در مشهد مقابل صنعت نفت 
آبادان آماده می کند. تیم شهر خودرو با کسب 23 امتیاز 

از 10 دیدار گذشته خود، صدرنشین لیگ برتر است.

شهرخودرو در تدارک اردوی خارجی	 
همچنین از اردوی این تیم خبر می رســد که قرار است 
در تعطیــلات نیم فصل بــرای برپایــی اردویــی، راهی 
خارج از کشور شوند.شاگردان گل محمدی که یکی از 
نماینده های کشــورمان در رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا خواهند بود و کار خود را از مرحله حذفی این بازی ها 
آغاز خواهند کرد، قصد برپایی اردویی در خارج از کشور 
را در تعطیلات نیم فصل دارند.البته مشهدی ها پیش 
از آغاز لیگ نوزدهم نیز قصد برپایی اردویی در خارج از 

کشور را داشتند که بنا به دلایلی این موضوع لغو شد.

مصطفــی فاطمیان-تیــم فوتســال 
فرش آرای مشهد در ایستگاه نوزدهم 
لیگ برتر کشور، میزبان حفاری اهواز 
اســت.فرش آرایی ها این فصل نتایج 
قابل قبولی کسب کرده اند و زنگ خطر 
را برای بســیاری از مدعیان قهرمانی 
به صدا درآورده انــد. آن ها  در ابتدای 
لیگ شروع ناامید کننده ای داشتند و 
مقابل ستارگان ورامین و سن ایچ ساوه 
تن به شکست دادند اما در هفته سوم به 
خودشان آمدند و به اولین امتیاز فصل 
خود رسیدند که به نوعی آغاز روزهای 
طلایی آن ها در لیگ برتر امسال بود.
تیم فوتسال فرش آرا از هفته سوم لیگ 
برتر امسال به هیچ حریفی باج نداد و از 
طرفی با حفظ روند شکست ناپذیری 

خود به تعطیلات نیم فصل رفت.

پایان شکست ناپذیری	 
آن ها در آغاز دور برگشــت نیم فصل 
دوم هــم بــا آمادگی بیشــتری گام به 
این رقابت ها گذاشــتند و با انتقام از 
ستارگان ورامین و سن ایچ ساوه انتقام 
شکســت دور رفت را گرفتند و نشان 
دادند دوست ندارند به همین راحتی 
روند موفقیت هایشــان قطع شود اما 
پــس از تســاوی در هفتــه شــانزدهم 
برابر شــهروند ســاری، با بدشانسی 
به مس ســونگون قهرمان نیم فصل و 
صدرنشین فعلی لیگ برتر خوردند و 
در مشهد مقابل این تیم تن به شکست 
دادند تا پس از 14هفته روند شکست 
ناپذیری آن ها قطع شود.مشهدی ها 
پــس از ایــن شکســت بایــد در هفته 
هجدهــم لیگ برتر فوتســال کشــور 

به مصــاف هایپر شــهر شاهین شــهر 
می رفتنــد کــه بنــا بــر اعــلام کمیته 
فوتسال فدراسیون فوتبال این دیدار 
به تعویق افتاد.فرش آرایی ها که هم 
اکنون بــا 30 امتیــاز از 17 بــازی در 
جایگاه چهارم جدول رده بندی قرار 
دارند، حدود 10 روز فرصت داشتند 
تا پــس از دیدار بــا مس خــود را آماده 

رقابت با حفاری اهواز کنند.

پیش بینی بازی جذاب 	 
بازی هــای فــرش آرا و ملــی حفاری 
اهواز همیشــه جــذاب و پــرگل از آب 
درآمده اســت. در بــازی دور رفت نیز 
این دو تیم در اهواز به مصاف هم رفتند 
که در نهایت به تســاوی 2 بر 2 دست 
یافتنــد و بــه نظر می رســد تماشــای 
دیدار دور برگشــت این دو تیــم که از 
ساعت 17 امروز چهارشنبه 6 آذر ماه 
در چارچوب هفته نوزدهم در ســالن 
شهید بهشتی مشهد برگزار می شود، 
چندان خالی از لطف نباشد، چراکه 
فــرش آرا و ملــی حفــاری در صورت 
پیــروزی در ایــن دیــدار مــی تواننــد 
با لغــزش احتمالــی دیگر تیــم ها در 
جــدول رده بندی صعود هم داشــته 
باشــند.ملی حفاری در حالی فصل 
جدید رقابت هــای لیگ برتــر را آغاز 
کرد که با تغییرات بســیاری در کادر 
فنی و بازیکنان همراه شــد و به گفته 
بسیاری از کارشناســان این موضوع 
به کیفیت بازی حفاری لطمه زد. این 
نماینده خوزستان بازیکنان کلیدی و 
مهم خود را پیش از شروع رقابت ها از 
دست داد، از طرفی در جذب بازیکن  

بســیار ضعیــف عمــل کرد.حفــاری 
سال گذشــته پس از صعود به مرحله 
حذفی، عنــوان چهــارم رقابت های 
لیگ برتر کشور را به خود اختصاص 
داد و ایــن موضــوع توقــع فوتســال 
دوســتان خوزســتانی را بالاتــر برد. 
نماینده خوزستان مبنای کاری خود 
را در این فصل، اســتفاده از بازیکنان 
بومی دانســت و بیــش از 90 درصد 
بازیکنان تیم ملی حفاری، بازیکنان 
جوان و آینده دار این اســتان به شمار 
می روند. تیم حفاری اهواز هم اکنون 
با 25 امتیاز در رتبه هشتم جدول 14 

تیمی لیگ برتر فوتسال قرار دارد.

رقیب دیرینه	 
اما فرش آرا که در سال های اخیر رقیب 
دیرینه ملی حفاری بوده، در این فصل 
با جذب بازیکنان باتجربه و ملی پوش 
عملکرد خوبی به نمایش گذاشته و 
قطعا تلخی شکست برابر مس را به 
فراموشی سپرده است و به کسب سه 

امتیاز این دیدار خانگی می اندیشد.
مشهدی ها به هیچ وجه دوست ندارند 
از جمع تیم های بالانشین دور شوند و 
به خوبی می دانند در صورت باخت 
برابر اهوازی ها، شاید جایگاه چهارمی 
خود را هم از دست بدهند.قطعا فرش 
آرا برای پیروزی در این دیدار می تواند 
روی درخــشــش ملی پوشانش هم 
حساب کند و با تکیه بر تاکتیک های 

ــادری و  ــهـ ــدرت بـ ــ ق
ــی و  ــاران ــان س ــم رح
دیگر بازیکنانش یک 

پــیــروزی شیرین 
دست  بــه  خانگی 
آورد؛ هرچند چهار 
را  تیمش  بازیکن 

مصدومیت  دلیل  به 
و محرومیت در اختیار ندارد!بدون 
شک فرش آرا پیش از هر وقت دیگری 
به حمایت هـــواداران خــود در این 
دیدار نیاز دارد تا با کسب سه امتیاز 
این دیدار خانگی، فاصله خود را  با 
صدر جدول رده بندی کمتر کند، 
هرچند هشت تیم برتر لیگ به مرحله 
حذفی راه می یابند و هر کدام از این 
تیم ها شانس فینالیست شدن دارند 
اما قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر 
مرحله گروهی مهم ترین هدف فعلی 
فرش آرایــی ها تعیین شده است و 
در صورت حمایت تماشاگران می 

توانند به این مهم برسند.

بازیکنان غایب	 
سرمربی فرش آرای مشهد با اشاره به 
آخرین وضعیت تیمش گفت: از آغاز 

فصل تاکنون نخستین بار 
است که چهار بازیکن خود 
را بــه صــورت همزمان در 
اختیار نداریم ولی مطمئن 
هستم بازیکنان جوان ما 

جایگزین خوبــی برای 
غایبــان تیم در بــازی با 
تیم حفــاری هســتند.
مرتضایــی  مجیــد 
افزود: در بازی امروز 
بهزاد عظیمی و بهمن 
جعفــری بــه دلیــل 
مصدومیت و مجید خزایی 
و محمد پیکان به دلیل ســه اخطاره 
بــودن، تیــم فــرش آرا را همراهــی 
نمی کننــد.وی دربــاره ایــن دیــدار 
اظهار کرد: تیم فرش آرا متکی به یک 
بازیکن نیست و با حمایت هواداران 
امیدوار به کسب پیروزی در این بازی 
خانگی مقابل تیم حفاری هســتیم.
ســرمربی فــرش آرا ادامــه داد: ملی 
حفاری تیم خوب و ریشه داری است 
و چندین سال اســت که در رتبه های 
بالای جدول قــرار دارد. این تیم هم 
از جملــه رقبای مــا بــرای راه یابی به 
مرحله حذفی لیگ برتر است.گفتنی 
است؛ دیدار تیم های فوتسال فرش 
آرای مشــهد و حفاری اهواز ســاعت 
17 امروز چهارشنبه ششم آذر ماه در 
سالن ورزشی شهید بهشتی مشهد 

برگزار می شود.

فرش آرا به دنبال 
حفاری در مشهد 

 هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال
 عصر امروز برگزار می شود 

 بازی های فرش آرا 
و ملی حفاری اهواز 

 همیشه جذاب و پرگل
 از آب درآمده است


